АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2016                                                                                                       № 149

станица Крыловская

Об утверждении муниципальной программы

«Противодействие коррупции в Крыловском сельском поселении

Ленинградского района» на 2017-2019 годы»

В целях создания эффективной системы противодействия коррупции,

руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации» и от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии корруп-

ции», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу Крыловского сельского посе-

ления Ленинградского района «Противодействие коррупции в Крыловском

сельском поселении Ленинградского района на 2017-2019 годы» (приложение).

2. Финансовому отделу администрации Крыловского сельского поселе-

ния Ленинградского района (Кохан) производить финансирование мероприятий

по реализации указанной программы в пределах средств, предусмотренных на

эти цели в местном бюджете.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                          О.А.Деркач

Проект внесен:

Начальник отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                       С.С.Савченко

Проект подготовлен:

Ведущий специалист отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                       Л.Н.Кулиева

Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                       Н.Ю.Кохан